
Zaškrtnutím níže uvedeného okénka dávám společnosti F-Road s.r.o., IČO: 058 67 240 se sídlem Májová 
118, 509 01 Nová Paka, Česká republika, zapsaná u Krajského soudu v Hradci spisové značky C 39029 
(dále také „společnost“) jako správci údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, souhlas k shromažďování, uchovávání a zpracování mých osobních údajů, to je jméno, příjmení a 
emailové adresy, které jsem společnosti poskytl a které společnost zpracovává v souladu s právními 
předpisy České republiky, a to na dobu 10- ti let od poskytnutí souhlasu.  
 
Poskytnuté osobní údaje budou společností zpracovány za účelem nabízení služeb společnosti. Beru na 
vědomí, že mám práva dle § 11 až § 21 zák. č. 101/2000 Sb., tj. zejména, že poskytnutí údajů je dobrovolné, 
že svůj souhlas mohu bezplatně kdykoliv na emailu info@f-road.cz odvolat, že mám právo přístupu 
k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich 
likvidaci, atd. V případě pochybností o dodržování povinností F-Road s.r.o. se mohu na tuto společnost 
obrátit, případně s podnětem je mohu kontaktovat.  
 


